Di = PROJETO DE LEI Nº 039/2017 = 

de 13 de abril de 2017. 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional Suplementar. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Suplementar no 
valor de R$ 18.681,66 (dezoito mil, seiscentos e oitenta e um reais e sessenta e seis centavos), que 

será classificado da seguinte forma: 

FONTE DE RECURSO: 05 — FEDERAL 

02 PODER EXECUTIVO 

05 SERVIÇOS EDUCACIONAIS DO MUNICIPIO 
123610008.2.022 Manutenção do Ensino Fundamental 
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica